払込後確認申請書（（直接投資用）
（優遇措置Ａ、優遇措置Ａ－２）

様式第７（第１２条関係）

申請書

　　令和　　年　　月　　日
東京都知事　殿
　　　　　会社所在地
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　会　社　名
　　　　　　　　 　　　　　役職・代表者の氏名　代表取締役

中小企業等経営強化法第７条の規定に係る確認及び中小企業等経営強化法施行規則第１２条第１項の規定に係る確認を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

１　中小企業等経営強化法施行規則（以下「規則」という。）第８条第５号｛イ、ロ｝及び第６号｛イ、ロ｝に該当すること

２　個人の氏名及び住所

３　取得株式数　　　　　　　　　　　　　　　　　株

４　払込金額　　　　　　　　　　１株　　　　　　円

５　払込金額の総額　　　　　　　　　　　　　　　円

６　基準日　　　　　　　　　　　令和　　年　月　日

（備考）用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

[bookmark: _GoBack]
50